
Preisliste Balmhornhütte

Page 1

SAC Altels
Balmhornhütte
Preisliste (gültig ab Januar 2023)

Übernachtung Halbpension Total
SAC Mitglieder ab 23 jährig CHF 24.00 CHF 38.00 CHF 62.00

CHF 12.00 CHF 38.00 CHF 50.00
CHF 12.00 CHF 24.00 CHF 36.00

Nicht SAC Mitglieder ab 23 jährig CHF 29.00 CHF 38.00 CHF 67.00
CHF 17.00 CHF 38.00 CHF 55.00
CHF 17.00 CHF 29.00 CHF 46.00

Bergführer IVBV und Aspiranten in Ausübung des Berufes CHF 0.00 CHF 34.00 CHF 34.00
Kinder unter 6 Jahren CHF 5.00 CHF 5.00 CHF 10.00

Pro Nacht kann nur für einen Hund (oder 1 Hundebesitzer mit 2 Hunden) ein Platz reserviert werden.
Alle Preise in CHF

Nur Barzahlung oder TWINT möglich (keine EC-Card)
You can pay only with cash or Twint, no cards!

Mitglieder SAC Jugend (18 bis 22 jährig)
Mitglieder SAC Jugend (6 bis 17 jährig)

Nicht-SAC Mitglieder (18 bis 22 jährig)
Nicht-SAC Mitglieder (6 bis 17 jährig)
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